внеочередного
В Ml

Курская
ног оквар

обл., г.

Протокол ри
рбщего собрания собстве
■тирном доме, располож
'елезногорск, ул. Курская,Ж<

проведенного в форме заочного го

4
н н и ко в н о м е щ е н и и
енном но адресу:
дом 3 7 кощ ^с 2.

юсования

г.Железногорск 2016 г.

Дата начала голе
41» Ф

сования:
2016i

Дата окончания
17.00 ч. <($>__
Место (адрес) пе
307170, Курская
Дата и место поД*
307170, Кхтская
< ш

редачи peui
обл., г. Же.
счета голо
обл., г.Же.

2016г.

ен ий собствен ни коз помещений
2016 года.

ений собственников помещений
гезногорск. ул. Горняков, д.27.
:ов:
гезногорск. ул. Горняков, д.27. О

Для осуществле
метра общей площади

Количество голо
*9 <f челl& Jh ,

ния подсчо
принадлел

С О В  собств!
С^УКВ.Мв

та голосов собственников за
ащего ему помещения,

енников помещений, принявших

00  «УК-2»,

голос принят эквивалент 1 кв.

участие в голосовании

Кворум имеется
Общее собрание

/.нелтм-оете
собственн

6Я-. (неверное вычеркнуть)
иков помещений правомочно/лтД-

Повестка дня оэщего собрания собственнш :ов помещении:

кр

/. Утверждаю
действующей У прав
Железногорск, ул. I
2. Предоставля
собственников дом
статусу собственник

3. Об обязании
работ по валке с
мно го квартирного
4. Утверждаю с
проведении всех по
доме -  через объявле

места хр
ляющей

ррняков. д
Управлт
проверп

ов.
Управля]

корня сух
ма. № 37/'

пособ дов
следующи
ния на по

анения решений собственн
компании ООО «УК-2»: 3
. 27.
ющей компании ООО «УК-!
ть соответствия лиц. приня

до

ощей компании ООО «УК-2
эго дерева, расположенного

по ул. Курская,
едения до собственников по
х обш;их собраний собствен
дъездах дома.

иков по месту нахождения
07170, РФ, Курская обл., г.

2» право принять решения от
вших участие | в голосовании

» - выполнить производство
возле 5-го подъезда жилого

метений в доме сообщения о
ников и итогов голосования в

Инициатор общего

Председатель счетно

собрания

/ комиссии

o Jb^ -uP!r\_ ■4Ж
С. К. Пс номарева о

4.По четвертому вопросу п о в е с т к и  д н я  собственники помещений: «Утверждаю способ
доведения до собственников помещении в доме сообщения о проведении всех последующих общих
собраний собственников и итогов голосования в доме - через объявления на подъездах дома».

ГО ЛО СО ВАЛИ :
Всего: чел/^&/г
«За» - ч е л fe

ел/

Решение по четвертому вопросу по

тм;
кв.м:«Против» - '—  чел/_

«Воздержался» - —- ч<
Количество голосов собственников помещений, решения которых

из них:

в.м.

зестки дня

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии

(принято или не

признаны недействительными

принято)

-
 ̂ xjjA-tk.K. омарева

l.IIo первому )вопp_
хранения решений соб
307170, РФ, Курская об.

осу повестки дин собственники помещений: е У т в е у ж д а ю
гния Управляющей компании ООО «

д. 27»
ственныков по месту нахожд$
п., г. Железногорск, ул. Горняк

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: чел/ИЦ
«За» - ч е л в .м;
«Против» “  —  чел/__
«Воздержался» - __

из них:

кв.м;
^ел/ кв.м.

Количество голосов собе

Номера помещений

ое,

ютвенников помещении, решения которых признаны недействительными

собственников, решения

места
УК-2»:

кого р ы х п р и з н а н ы н е деи ств и тел ьными

Решение по первому вопросу повестки дня
(принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дни собственники помещений; «Предоставляю
зеритъ
брания

Управляющей компан ь
соответствия лиц, пр
собственников дома».

и ООО «УК-2» право принять
инявших участие в голосований

решения от собственников дома,
I и подписать Протокол общего

ос
про

со

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: $ $ _____ч в. м,
«За» - ч
«Против» - чел/
«Воздерж:ался» - -—

из них:
[с&ркв.м;

кв.м;
«к ел/ кв.м.

Количество голосов собся

Номера помещений

>ственников помещении, реше

собственников, решения

ния которых признаны ыедеиствитез

которых признаны недействите/

ьными

ьными

7  Г; щРешение по второму в<эпросу повестки дня

3. По третьему вопросу повестки дня собственник
/принято или не принято)
и помещений; «Об обязании

компании ООО «УК-,
расположенного возле

» - выполнить производстве
5-го подъезда жилого многоквар

о раоот по валке с корня сухого .
жирного дома №  37/2 по ул. Курская

пяющеи
дерева,
».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ч е л ^ ^ ^ ^ в .м ,  и я
«За» - ч е л ® ^ :
«Против» - -— чел/
«Воздерж:ался» - ---

з них:
^Кв.м;

кв.м;
е̂л/ кв.м.

Количество голосов собственников помещений, реше

Номера помещений собственников, решения

ния которых признаны недействительными

которых приз н а н ы н еде й ст в ител ь н ы м и

Решение по третьему вопросу повестки дня
(nptimimo или не принято)

Инициатор общего собрания

Председатель счетной комиссии г t
&

С. К. Пономарева